
OBEC HUDLICE 

Zastupitelstvo obce Hudlice 

Obecně závazná vyhláška obce Hudlice č. 1/2023 

o nočním klidu 

 

Zastupitelstvo obce Hudlice se na svém zasedání dne 23.5.2023 usnesením č. 9-2/2023/ZO usneslo vydat na 
základě ustanovení § 10 písm. d) a ustanovení § 84 odst. 2, písm. h) Zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a na základě ustanovení § 5 odst. 7 Zákona č. 251/2016 Sb., o 
některých přestupcích, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

 

čl.1 

Předmět 

Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu 
vymezena dobou kratší, než stanoví zákon. 

 

čl. 2 

Doba nočního klidu 

Dobou nočního klidu se rozumí doba od dvacáté druhé hodiny do šesté hodiny. 

 

čl. 3 

Stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší 

Doba nočního klidu se vymezuje od 03:00 do 06:00 hodin: 

a) v noci z 31. prosince na 1. ledna z důvodu konaní oslav příchodu nového roku, 

b) v noci z 30. dubna na 1. května z důvodu lidového zvyku „Pálení čarodějnic“, 

c) v noci z 26. května na 27. května a v noci z 27.května na 28. května z důvodu konání společenské akce 
„Staročeské Máje“ 

d) v noci ze 17.června na 18. června z důvodu konání společenské akce „Oslavy 50. výročí založení házené 

v Hudlicích“ a následného konání diskotéky 

e) v noci z 24.června na 25.června z důvodu konání hudebního festivalu „Hudlice fest“, 

f) v noci z 8.července na 9.července z důvodu konání společenské akce „Jungmannovy slavnosti“, 

g) v měsíci červenci a měsíci srpnu ze soboty  na neděli při konání diskoték a zábav na letním parketu na 
hřišti u lesa 

h) v noci z 2.září na 3.září z důvodu konání akce „Rozloučení s prázdninami“ a následné diskotéky. 

 

čl. 4 

Účinnost 

 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti 15. dnem od vyvěšení. 

 

     Petra Chaloupková                                                                                           Pavel Hubený 

        místostarostka                                                                                                     starosta 

  

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 

 
Sejmuto z úřední desky dne: 


